
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Година XIX        Број 20        Топола          30. октобар 2015. године      

 

-1- 

На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр.72/09, 81/09, 64/10 - одлука 

УС РС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС РС, 50/13 - одлука УС РС, 98/13 - одлука УС РС, 132/14 и 145/14) и члана 98. 

Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола“, бр.12/2008),  

Скупштине општине Топола, на седници одржаној дана 29.10.2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У  

О  ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ    

„ПРОСТОРНО КУЛТУРНО - ИСТОРИЈСКА ЦЕЛИНА КАРАЂОРЂЕВА ТОПОЛА  

СА ОПЛЕНЦЕМ – СТАРО ЈЕЗГРО ТОПОЛЕ“ У ОПШТИНИ ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком приступа се изради Плана детаљне регулације „Просторно културно – историјска целина 

Карађорђева Топола са Опленцем – Старо језгро Тополе“ у Општини Топола (у даљем тексту: План детаљне 

регулације). 

Члан 2. 

 Циљеви израде Плана детаљне регулације су: 

- дефинисање планских решења утврђених планом вишег реда; 

- дефинисање и регулација односа земљишта за површине јавне и остале намене; 

- регулација површина и објеката јавне намене; 

- дефинисање правила уређења и правила грађења; 

- развој комуналне инфраструктуре и опремање локације; 

- дефинисање услова и мера заштите културног наслеђа, енергетске ефикасности, приступачности и животне средине. 

   Основни принципи просторног развоја су: 

-  примена савремених принципа у планирању, уређењу и заштити простора; 

- заштита јавног интереса; 

- заштита, уређење и одрживо коришћење културног наслеђа; 

- унапређење животне средине. 

Члан 3. 

              Планско подручје обухвата површину од око 25,7ha. Налази се на територији општине Топола, у Тополи, и 

обухвата Карађорђев град и градско језгро Тополе, односно простор и објекте на катастарским парцелама: 

1335, 1373, 1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 1381, 1382, 1383, 1390, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402, 

1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1501, 1504, 1508, 1509, 1510, 1511, 1513, 

1514, 1528, 1529, 1530, 1531, 1572, 1575/1, 1576, 1577, 1578, 1649, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 

1659/1, 1659/2, 1660, 1661, 1662, 1663, 1664, 1665, 1666/1, 1666/2, 1667, 1668, 1669, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674, 1675/1, 

1675/2, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680, 1681, 1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 

1695, 1696, 1697, 1698, 1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711/1, 1712, 1713, 1714, 

1715, 1716, 1717, 1717/1, 1717/2, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723,1724, 1727/1, 1727/2, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 

1733, 1734, 1735, 1736/1, 1736/2, 1736/3, 1736/4, 1737, 1738/1, 1738/2, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, од 1746/1, 

1746/2, 1746/3, 1746/6, 1746/7, 1746/8, 1747, 1750, 1751, 1752, 1753, 1754, 1756, 1758/1, 1758/2, 1758/3, 1758/4, 1758/5, 

1758/6, 1758/7, 1758/8, 1758/9, 1758/10, 1758/11, 1758/12, 1758/13, 1758/14, 1758/15, 1758/16, 1758/17, 1758/18, 1758/19, 

1758/20, 1758/21, 1758/22, 1758/23, 1758/24, 1758/25, 1758/26, 1758/27, 1758/28, 1758/29, 1758/30, 1758/31, 1758/32, 1759, 

1760, 1813/2, 1813/3, 1813/61, 1815, 1840, 1842, 2101, 2043, 2044/2, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 

2054, 2055, 2056, 2057, 2057/1, 2057/3, 2058, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 

2071/1, 2071/2, 2072, 2073, 2074, 2075/1, 2075/2, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 

2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2804/1, 2812, 2815, 2016, 2817 и 2818 КО 

Топола (Варош). 

Граница просторне културно-историјске целине полази са југа од јужне темене тачке катастарске парцела 2060,  



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 20      30. октобар 2015.     страна  2 

 
креће ка северозападу спољним ивицама катастарских парцела број 2060 и 2058, скреће као евероистоку спољним  

ивицама катастарских парцела број 2058, 2057/3, 2044/1 и 2043, прелази Јасеничку улицу, скреће ка западу спољним 

ивицама катастарских парцела бр. 1727/1, 1725, 1726, 1727/2, 1729, 1730, 1731, 1732 и 1733, прелази Карађорђеву улицу, 

наставља ка западу спољним ивицама катастарских парцела бр. 1738/1, 1815 и 1840, скреће ка југу, западу и северу 

спољним ивицама катастарске парцеле број 1842, наставља ка северу спољним ивицама катастарских парцела бр. 1815 

и 1746/1, скреће ка истоку спољним ивицама катастарских парцела бр. 1746/1 и 1746/2, скреће ка северу спољним 

ивицама катастарских парцела бр. 1752 и 1753, скреће ка истоку спољном ивицом катастарске парцеле број 1754, 

скреће ка северу спољном ивицом катастарске парцеле број 1756, скреће ка западу спољном ивицом катастарске 

парцеле број 1758/2, скреће ка северу спољном ивицом катастарске парцеле број 1758/2, прелази улицу Крајишких 

бригада, наставља ка северу спољном ивицом катастарске парцеле број 592, скреће ка југоистоку спољном ивицом 

катастарске парцеле број 593 до раскрснице улице Крајишких бригада и Булевара Вожда Карађорђа, наставља ка 

североистоку регулационом линијом Булевара Вожда Карађорђа, скреће ка истоку спољним ивицама катастарских 

парцела бр. 1549, 1653, 1655 и 1656, скреће ка југоистоку спољном ивицом катастарске парцеле број 1659/1, прелази 

Булевар краља Александра, скреће ка истоку регулационом линијом Булевара краља Александра, скреће ка југу 

спољним ивицама катастарских парцела бр. 1531, 1530, 1528, 1578, 1577, 1576 и 1575/1, прелази Шумадијску улицу и 

скреће ка истоку пратећи регулациону линију исте улице, скреће ка југозападу спољним ивицама катастарских парцела 

бр. 1504 и 1572, скреће ка југоистоку спољном ивицом катастарске парцеле број 1508, прелази улицу 1. маја, скреће ка 

североистоку пратећи регулациону линију исте улице до скретања у улицу 12. октобар, скреће ка југоистоку 

регулационом линијом улице 12. октобар, наставља спољним ивицама катастарских парцела бр. 1414 и 1394, прелази 

улицу Даринке Радовић, наставља спољном ивицом катастарске парцеле број 1363, скреће ка југу спољним ивицама 

катастарских парцела бр. 1382, 1381, 1378 и 1377, скреће ка североистоку спољном ивицом катастарске парцеле број 

1376, скреће ка југоистоку спољним ивицама катастарских парцела бр. 1376 и 1375, скреће ка југозападу спољном 

ивицом катастарске парцеле број 1375, скреће ка југоистоку спољним ивицама катастарских парцела бр. 1374 и 1373, 

прелази под правим углом катастарску парцелу број 1335, скреће ка југозападу спољним ивицама катастарских  

парцела 2815, 2070, 2069, 2068 и 2067 и долази до почетне тачке. 

 

Члан 4. 

План генералне регулације насеља Топола, у даљем тексту ПГР („Службени гласник СО Топола“, бр. 25/2014) 

представља непосредни плански основ и план вишег реда чије смернице треба да буду уграђене у предметни План. 

Основ за израду Плана детаљне регулације садржан је у ПГР-у, поглавље II. – Спровођење плана генералне регулације, 

где је прописана обавеза даље урбанистичке разраде плановима детаљне регулације за: 6. Зона 1 просторне културно – 

историјске целине „Карађорђева Топола са Опленцем“ – Старо језгро Тополе. 

Обухват Плана детаљне регулације налази се у Целинама: 

A - централна зона насеља – Блокови А3, А4 и А5 и делови блокова А2, А6, А7, А8, А9; 

B - обухвата простор западно од центра и спушта се ка реци Каменици – Блок B7 и делови блокова B1, B5, B6; 

C - обухвата простор западно и јужно од Опленца – Део Блока C1;  

D - обухвата простор северозападно од градског центра - Део Блока D2.  

Планирање, уређење и изградња овог простора подлеже условима и сагласности надлежног Завода. 

План детаљне регулације садржи текстуални и графички део.Текстуални део плана детаљне регулације садржи 

Полазне основе плана и плански део (Правила уређења и Правила грађења). Графички део Плана детаљне регулације 

израђује се на овереном катастарскотопографском плану. Све остало везано за садржину и израду Плана детаљне 

регулације мора бити у складу са Законом о планирању и изградњи. 

 

Члан 5. 

Рок за доношење Плана детаљне регулације је до краја 2016. године. 

 

Члан 6. 

Средства за израду Плана детаљне регулације обезбедиће се из буџета општине Топола. 

 

Члан 7. 

Јавни увид Плана детаљне регулације обавиће се у просторијама Одељења за комуналне делатности, 

грађевинско - урбанистичке, имовинско - правне и послове евиденције и управљања имовином Општинске управе 

општине Топола, Булевар краља Александра I број 9. Подаци о начину излагања Нацрта плана на јавни увид и трајању 

јавног увида, огласиће се у средствима локалног информисања. 

 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                      

Број: 020-267/2015-05-I                          

Дана: 29.10.2015. године                                                                                                     ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                                                                                                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                 Живота Јовановић, с.р.  



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 20      30. октобар 2015.     страна  3 

 
-2- 

На основу члана 5. и 9. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину („Службени гласник РС“, бр. 

135/2004 и 88/2010), члана 29. и 104. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, бр. 4/2002, 6/2003, 

12/2004 и 15/2004) и члана 64. Пословника СО Топола („Службени гласник СО Топола“, бр. 13/2004) 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 29.10.2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ЗА  

ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ „ПРОСТОРНО КУЛТУРНО-ИСТОРИЈСКА ЦЕЛИНА КАРАЂОРЂЕВА 

ТОПОЛА СА ОПЛЕНЦЕМ – СТАРО ЈЕЗГРО ТОПОЛЕ“  

У ОПШТИНИ ТОПОЛА 

 

 

Члан 1. 

Доноси се Одлука о изради стратешке процене утицаја на животну средину (у даљем тексту: стратешка 

процена) за План детаљне регулације „Просторно културно – историјска целина Карађорђева Топола са Опленцем – 

Старо језгро Тополе“ у Општини Топола. 

Члан 2. 

Стратешка процена ће се извршити у складу са критеријумима утврђеним Законом о стратешкој процени 

утицаја на животну средину (у даљем тексту: Закон). 

 

Члан 3. 

Израда стратешке процене мора бити обављена по фазама у складу са Законом. 

 

Члан 4. 

Стратешка процена мора бити усаглашена са принципима заштите животне средине. 

 

Члан 5. 

Посебном одлуком биће одређен носилац израде извештаја о стратешкој процени у складу са Законом. 

 

Члан 6. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                

Број: 020-268/2015-05-I                                                                

Дана: 29.10.2015. године                                                                                                                   

                                                                                                                                                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                                 Живота Јовановић, с.р.                                                   

 

-3- 

На основу члана 29. и 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 6/2013) и 

члана 98. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 12/2008), у складу са Одлуком 

о буџету општине Топола за 2015. годину („Службени гласник СО Топола“, број 25/2014, 5/2015, 10/2015 и 17/2015)  

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 29.10.2015. године, донело је 

 

И З М Е Н Е  

ПРОГРАМА РАСПОДЕЛЕ И КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА  

ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ 

(функција 421 Одлуке о буџету Општине Топола за 2015. годину) 

 

1. У Програму расподеле и коришћења средстава за развој пољопривреде, број 020-41/2015-05-I од 

30.01.2015. године („Службени гласник СО Топола“, број 1/2015 и 7/2015) врше се следеће измене: 

 

− У разделу I, став 1 – износ „11.500.000,00 динара“ замењује се износом „11.250.000,00 динара“; 

− У разделу I, став 2, тачка 3 – износ „1.889.107,50 дин“ замењује се износом „1.639.107,50 дин“; 

− У разделу I, став 2, Укупни приходи – износ „11.500.000,00 дин“ замењује се износом „11.250.000,00 дин“; 

− У разделу III, став 1, алинеја 1 – износ „3.600.000,00 дин“ замењује се износом „3.350.000,00 дин“; 

− У разделу III, став 2, тачка 1 – износ „3.600.000,00 дин“ замењује се износом „3.350.000,00 дин“; 

− У разделу III, Укупни расходи – износ „11.500.000,00 дин“ замењује се износом „11.250.000,00 дин“; 

 

2. Остале одредбе Програма расподеле и коришћења средстава за развој пољопривреде остају непромењене. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 20      30. октобар 2015.     страна  4 

 
3.    Измене Програма расподеле и коришћења средстава за развој пољопривреде ће се објавити у „Службеном 

гласнику СО Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                

Број: 320-84/2015-05-I                                                                

Дана: 29.10.2015. године                                                                                                                  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                                                                                                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                                  Живота Јовановић, с.р.        

                                                             

-4- 

На основу чланова 19. и 20. Одлуке о образовању сталних радних тела Скупштине општине Топола („Сл. гласник 

СО Топола“, број 10/2012), чланова 38. и 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 

6/2013) и члана 98. Пословника Скупштине општине Топола („Сл. гласник СО Топола“, број 12/2008),  

Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана  29.10.2015. године, донела  је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ  

РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

  

  I    У тачки 2. Решења о именовању Савета за буџет и финансије Скупштине општине Топола број 020-

190/2012-05-I од 16.07.2012. године уместо:  

 

ЗА ПРЕДСЕДНИКА – ,,Ружица Милорадовић из Жабара, одборник СО Топола“  

именује се: 

,,Весна Павловић - Костић из Тополе, одборник СО Топола“. 

 

У истој тачки КОД ЧЛАНОВА уместо:  

,,Весна Павловић - Костић из Тополе, одборник СО Топола“  

именује се: 

 ,,Ружица Милорадовић из Жабара, одборник СО Топола“. 

  

II   Mандат именованих траје до истека мандата председника и чланова Савета за буџет и финансије 

Скупштине општине Топола именованих решењем СО Топола број 020-190/2012-05-I од 16.07.2012. године.  

 

 III     Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-270/2015-05-I 

Дана: 29.10.2015. године                                                                                                                  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                                  Живота Јовановић, с.р.          

                                                           

-5- 

На основу чл. 219. став 4. Закона о здравственој заштити (,,Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - други 

закон, 88/10, 99/10, 57/11 и 119/12), чл. 63. Закона о матичним књигама (,,Службени гласник РС“, број 20/09), тачка 64. 

Упутства о вођењу матичних књига и обрасцима матичних књига (,,Службени гласник РС“, бр. 109/09, 4/10 - исправка, 

10/10, 25/11 и 5/13), Правилника о поступку издавања потврде о смрти и обрасцу потврде о смрти (,,Службени гласник 

РС“, бр. 25/11), чл. 108. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 11/08 и 6/13) и члана 98. 

Пословника о раду Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола“, бр.12/08),  

 Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 29.10.2015. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ 

Решења о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти 

 
I      У тачки 1. Решења о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти  

умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти  

уместо:  

,, Др Јасмина Петровић, доктор медицине из Тополе“ 

именује се: 

,,Др Милош Алексић, доктор медицине из Јунковца“. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 20      30. октобар 2015.     страна  5 

 
       II     Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА      

Број: 020-265/2015-05-I          

Дана: 29.10.2015. године   

                                                                                                                                                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                                  Живота Јовановић, с.р.        

                                                             

-6- 

На основу члана 108. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола”, број 11/2008 и 6/2013) и  

члана 98. Пословника Скупштине oпштине Топола (,,Службени. гласник СО Топола”, број 12/2008), 

 Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 29.10.2015. године, донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Даје се сагласност на Измену Програма рада Друштва са ограниченом одговорношћу „Агенције за рурални 

развој општине Топола“ за 2015. годину, који је донела Скупштина Друштва са ограниченом одговорношћу 

„Агенције за рурални развој општине Топола“, на седници одржаној дана 02.10.2015. године под бројем 

134/2015. 

 

2. Закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-269/2015-05-I 

Дана: 29.10.2015. године                                                                                                                   

                                                                                                                                                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                                  Живота Јовановић, с.р.                                                   

 

-7- 

На основу члана 9. Одлуке о приступању оснивања друштва са ограниченом одговорношћу ,,Агенције за 

рурални развој општине Топола“ (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 14/2009), 

Комисија за кадровска, административна питања и радне односе именованих, изабраних и постављених лица на 

седници одржаној дана 29.10.2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ 

ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА СКУПШТИНЕ 

 

I 

У тачки I Одлуке о именовању чланова Скуштине друштва са ограниченом одговорношћу ,,Агенције за 

рурални развој општине Топола“ број 020-58/2010-05 од 14.04.2010. године 

уместо:  

,,Вуксан Радовић“ вет. техничар из Тополе“  

именује се:  

„Зорица Станковић“ дипл. инг. пољопривреде из Тополе. 

 

II 

Ову Одлуку доставити Одељењу за привреду, буџет, трезор и друштвене делатности Општинске управе 

општине Топола. 

 III 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 
КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ  

ИМЕНОВАНИХ, ИЗАБРАНИХ И ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА СО ТОПОЛА 

Број: 020-266/2015-05-I 

Дана: 29.10.2015. године 

                                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ                            

                                                              Милош Петковић, с.р. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 20      30. октобар 2015.     страна  6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 С А Д Р Ж А Ј 

  

1. ОДЛУКА о изради Плана детаљне регулације „Просторно културно - историјска целина 

Карађорђева Топола са Опленцeм-старо језгро Тополе“ у општини Топола       Страна 1. 

   

2. ОДЛУКА о изради Стратешке процене утицаја на животну средину за План детаљне  

регулације „Просторно културно - историјска целина Карађорђева Топола са Опленцом 

-старо језгро Тополе“ у општини Топола          Страна 3. 

  

3. ИЗМЕНЕ Програма расподеле и коришћења средстава за развој пољопривреде (функција 

421 Одлуке о буџету општине Топола за 2015. годину)         Страна 3. 

   

4. РЕШЕЊЕ о измени Решења о именовању Савета за буџет и финансије Скупштине 

општине Топола          Страна 4. 

   

5. РЕШЕЊЕ о измени Решења о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање 

времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти         Страна 4. 

  

6. ЗАКЉУЧАК о давању сагласности на Измену Програма рада Друштва са ограниченом 

одговорношћу Агенције за рурални развој општине Топола за 2015. годину         Страна 5. 

   

7.  ОДЛУКА о измени Одлуке о именовању чланова Скупштине         Страна 5. 

  

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/811-017,  Факс: 034/811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


